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Ê Art 100

Ê Art 100 Top

Ê Art 100 Code

Ê Art 100 Crop

Ê Art 250

Ê Art 250 Mask

Ê Art 250 Code

Ê Art 250 Bamboo
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Installazione
Installation
Installation

Parete - Soffitto
Wall - Ceiling
Mur - Plafond

Materiali
Materials
Materiels

Tipo di diffusore: Policarbonato
Diffuser type: Polycarbonate
Type de diffuseur: Polycarbonate

Alimentazione
Power supply
Alimentation

220-240 V

Versioni
Versions
Versions

Rilevatore di presenza - Funzione crepuscolare
Motion sensor - Day Night sensor
Détecteur - Détecteur crépuscolaire

ART 100

ART 100 ART 100 
TOP

ART 100 
CODE

ART 100 
CROP

Bianco da stampaggio
White

Blanc moulé

Nero da stampaggio
Black

Noir moulé

Grigio High Tech RAL 9006
Grey High Tech RAL 9006
Gris High Tech RAL 9006

Grigio antracite RAL 7021
Grey anthracite RAL 7021
Gris anthracite RAL 7021

Corten
Corten
Corten

Neutro
Neutral
Neutre
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LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

10 1100 802 ĄõĮ220-240ĮV LL116000Ä  

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ10Į20JĮxx9 
Čó

250

9 7/8"

10
0

3 
7/

8"

552 1/8"

Art 100

LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

10 1100 484 ĄõĮ220-240ĮV 

LL116001Ä  

LL116002Ä  

LL116003Ä  

LL116004Ä  

LL116005Ä  

10 1100 484
ĄõĮ220-240ĮV 

÷

LS116001Ä  

LS116002Ä  

LS116003Ä  

LS116004Ä  

LS116005Ä  

10 1100 484
ĄõĮ220-240ĮV 

ý

LL116017Ä  

LL116018Ä  

LL116019Ä  

LL116020Ä  

LL116021Ä  

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Cover in policarbonato. | Polycarbonate cover. | Cover den polycarbonate.

IP 66 IKĮ10Į20JĮxx9 
Čó

250

9 7/8"

10
0

3 
7/

8"

552 1/8"

Art 100 Top

LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

10 1100 484 ĄõĮ220-240ĮV 

LN116001Ä  

LN116002Ä  

LN116003Ä  

LN116004Ä  

LN116005Ä  

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Cover personalizzabile in PMMA. | Customisable PMMA cover. | Cover en PMMA personnalisable.

IP 66 IKĮ10Į20JĮxx9 
Čó 10

0
3 

7/
8"

250

9 7/8"582 1/4"

Art 100 Code

LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

10 1100 484 ĄõĮ220-240ĮV 

LL116006Ä  

LL116007Ä  

LL116008Ä  

LL116009Ä  

LL116010Ä  

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Cover in policarbonato. | Polycarbonate cover. | Cover en polycarbonate.

IP 66 IKĮ10Į20JĮxx9 
Čó 10

0
3 

7/
8"

250

9 7/8"582 1/4"

Art 100 Crop
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Installazione
Installation
Installation

Parete - Soffitto
Wall - Ceiling
Mur - Plafond

Materiali
Materials
Materiels

Tipo di diffusore: Policarbonato
Diffuser type: Polycarbonate
Type de diffuseur: Polycarbonate

Alimentazione
Power supply
Alimentation

220-240 V

Versioni
Versions
Versions

Rilevatore di presenza - Rete più emergenza 3 ore - Funzione crepuscolare
Motion sensor - Maintained emergency 3h - Day Night sensor
Détecteur - Réseau + secours 3 h - Détecteur crépuscolaire

ART 250

ART 250 ART 250 
MASK

ART 250 
CODE

ART 250 
BAMBOO

Bianco da stampaggio
White

Blanc moulé

Nero da stampaggio
Black

Noir moulé

Grigio High Tech RAL 9006
Grey High Tech RAL 9006
Gris High Tech RAL 9006

Grigio antracite RAL 7021
Grey anthracite RAL 7021
Gris anthracite RAL 7021

Corten
Corten
Corten

Neutro
Neutral
Neutre
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LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

20 2200 1656 ĄõĮ220-240ĮV LL116100Ä  

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 66 IKĮ10Į20JĮxx9 
Čó

250

9 7/8"
552 1/8"

25
0

9 
7/

8"

Art 250

LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

17 2040 1296 ĄõĮ220-240ĮV 

LL116101Ä  

LL116102Ä  

LL116103Ä  

LL116104Ä  

LL116105Ä  

17 2040 1296
ĄõĮ220-240ĮV 

÷

LS116101Ä  

LS116102Ä  

LS116103Ä  

LS116104Ä  

LS116105Ä  

20 2040 1296
+ LED Em. 3H - 283 lm

ĄõĮ220-240ĮV 

ü

LL116106Ä  

LL116107Ä  

LL116108Ä  

LL116109Ä  

LL116110Ä  

17 2040 1296
ĄõĮ220-240ĮV 

ý

LL116117Ä  

LL116118Ä  

LL116119Ä  

LL116120Ä  

LL116121Ä  

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Cover in policarbonato. | Polycarbonate cover. | Cover en polycarbonate.

IP 66 IKĮ10Į20JĮxx9 
Čó

250

9 7/8"
552 1/8"

25
0

9 
7/

8"

Art 250 Mask

LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

17 2040 ĄõĮ220-240ĮV 

LN116101Ä  

LN116102Ä  

LN116103Ä  

LN116104Ä  

LN116105Ä  

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Cover personalizzabile in PMMA. | Customisable PMMA cover. | Cover en PMMA personnalisable.

IP 66 IKĮ10Į20JĮxx9 
Čó

250

9 7/8"
552 1/8"

25
0

9 
7/

8"

Art 250 Code
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LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

17 2040 1296 ĄõĮ220-240ĮV 

BL116101Ä  

BL116102Ä  

BL116103Ä  

BL116104Ä  

BL116105Ä  

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

Cover in policarbonato. | Polycarbonate cover. | Covee en polycarbonate.

IP 66 IKĮ10Į20JĮxx9 
Čó

582 1/4"

25
0

9 
7/

8"

250

9 7/8"

Art 250 Bamboo

FEATURES

Disponibile in diverse colorazioni.
Available in different colours.
Disponible en différentes coleurs.

ART 100/25
0
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